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AUTARQUIA - HOSPITAL OFIR LOIOLA - ATIVO...........................................CH: 30 HORAS

CARGOS CLASSE NIV. VENC. GE REM. ABONO REM.
TOTAL

Área Finalística - Nível Superior  . . . . . .

Médico.(por.especialidade): . . . . . .

Cardiologia.(Cardiologia.Pediátrica) . . . . . .

Cardiologia.(Hemodinâmica.e.cardiologia.
intervencionista) . . . . . .

Cardiologia.Clínica . . . . . .

Cirurgia.Geral . . . . . .

Cirurgia.Pediátrica . . . . . .

Cirurgia.Vascular . . . . . .

Cirurgia.Cardiovascular............................... . . . . . .

Cirurgia.Torácica . . . . . .

Clínica.Médica . . . . . .

Endocrinologia . . . . . .

Endoscopia . . . . . .

Gastroenterologia.(Hepatologia) . . . . . .

Hematologia.e.Hemoterapia . . . . . .

Infectologia . . . . . .

Medicina.do.Trabalho .  . . . .

Medicina.Intensiva .  . . . .

Nefrologia .  . . . .

Nefrologia.(Nefrologia.Pediátrica) . .I. 839,97 671,98 1.511,95 70,00 1.581,95

Neurocirurgia . .II. 881,97 705,57 1.587,54 70,00 1.657,54

Neurologia . .III. 926,07 740,85 1.666,92 70,00 1.736,92

Ortopedia.e.Traumatologia C .IV. 972,37 777,90 1.750,27 70,00 1.820,27

Pediatria . .V. 1.020,99 816,79 1.837,78 70,00 1.907,78

Pneumologia . .VI. 1.072,04 857,63 1.929,67 70,00 1.999,67

Urologia . .VII. 1.125,64 900,51 2.026,15 70,00 2.096,15

Patologia.(Cipatologia) . .VIII. 1.193,18 954,54 2.147,72 70,00 2.217,72

Patologia.(Anatopatologia) . .IX. 1.240,91 992,72 2.233,63 70,00 2.303,63

Radioterapia B .X. 1.290,54 1.032,43 2.322,98 70,00 2.392,98

Oncologia.(Clínica.Pediátrica) . .XI. 1.342,16 1.073,73 2.415,89 70,00 2.485,89

Cirurgia.de.Cabeça.e.Pescoço . .XII. 1.395,85 1.116,68 2.512,53 70,00 2.582,53

Anestesiologia . .XIII. 1.465,64 1.172,51 2.638,16 70,00 2.708,16

Radiologia.e.Diagnóstico.por.Imagem A .XIV. 1.509,61 1.207,69 2.717,30 70,00 2.787,30

Mastologia . .XV. 1.554,90 1.243,92 2.798,82 70,00 2.868,82

Oftalmologia .  . . . .

Otorrinolaringologia .  . . . .

Cirurgia.Plástica.Reparadora .  . . . .

Ginecologia.(Oncologia) .  . . . .

Radiologia e Diagnóstico por Imagem (Ultrassonografia) .  . . . .

Dermatologia .  . . . .

Proctologia .  . . . .

Nutricionista . . . . . .

Odontólogo .  . . . .

Farmacêutico . . . . . .

Farmacêutico-Bioquímico .  . . . .

Biomédico .  . . . .

Fisioterapeuta .  . . . .

Terapeuta.Ocupacional .  . . . .

Assistente.Social .  . . . .

Enfermeiro.(por.especialidade): .  . . . .

Oncologia .  . . . .

Generalista .  . . . . .

Unidade.de.Tratamento.Intensivo .  . . . . .

Clínica.Médica .  . . . . .

Infecção.Hospitalar .  . . . . .

Clínica.Cirúrgica .  . . . . .

Nefrololgia .  . . . . .

Trabalho .  . . . . .

Psicólogo .  . . . . .

Fonoaudiólogo .  . . . . .

. . .I. 396,49 . 396,49 67,95 464,44

. . .II. 420,28 . 420,28 67,95 488,23

. . .III. 445,49 . 445,49 67,95 513,44

Área Finalística - Nível Médio C .IV. 472,22 . 472,22 67,95 540,17

Citotécnico . .V. 500,56 . 500,56 67,95 568,51

Instrumentista.Cirúrgico . .VI. 530,59 . 530,59 67,95 598,54

Histotécnico . .VII. 562,43 . 562,43 67,95 630,38

Técnico.de.Enfermagem . .VIII. 607,42 . 607,42 67,95 675,37

Técnico.de.Laboratório . .IX. 637,79 . 637,79 67,95 705,74

Técnico.em.Radioterapia B .X. 669,68 . 669,68 67,95 737,63

Técnico.de.Câmara.Escura . .XI. 703,16 . 703,16 67,95 771,11

Técnico.em.Radiologia . .XII. 738,32 . 738,32 67,95 806,27

. . .XIII. 782,62 . 782,62 67,95 850,57

. A .XIV. 813,93 . 813,93 67,95 881,88

. . .XV. 846,48 . 846,48 67,95 914,43

AUTARQUIA - HOSPITAL OFIR LOIOLA - ATIVO  . . . CH: 30 HORAS

CARGO CLASSE  NIV. VENC. GE REM. ABONO REM.TOTAL

Técnico de Administração e Finanças 
em:  .I. 839,97 671,98 1.511,95 70,00 1.581,95

Administração . .II. 881,97 705,57 1.587,54 70,00 1.657,54

Biblioteconomia . .III. 926,07 740,85 1.666,92 70,00 1.736,92

Ciências.Contábeis C .IV. 972,37 777,90 1.750,27 70,00 1.820,27

Ciências.Econômicas . .V. 1.020,99 816,79 1.837,78 70,00 1.907,78

Estatística . .VI. 1.072,04 857,63 1.929,67 70,00 1.999,67

Pedagogia . .VII. 1.125,64 900,51 2.026,15 70,00 2.096,15

Ciências.Sociais . .VIII. 1.193,18 954,54 2.147,72 70,00 2.217,72

. . .IX. 1.240,91 992,72 2.233,63 70,00 2.303,63

Técnico em Gestão de Infra-Estrutura 
em: B .X. 1.290,54 1.032,43 2.322,98 70,00 2.392,98

Arquitetura . .XI. 1.342,16 1.073,73 2.415,89 70,00 2.485,89

Engenharia.Civil . .XII. 1.395,85 1.116,68 2.512,53 70,00 2.582,53

Técnico.em.Gestão.de.Informática . .XIII. 1.465,64 1.172,51 2.638,16 70,00 2.708,16

Engenheiro.de.Segurança.do.Trabalho A .XIV. 1.509,61 1.207,69 2.717,30 70,00 2.787,30

Engenheiro.Clínico . .XV. 1.554,90 1.243,92 2.798,82 70,00 2.868,82

Físico .  . . . . .

Técnico.em.Comunicação.Social .  . . . . .

Procurador Autárquico  .I. 1.655,58 1.324,46 2.980,04 . 2.980,04

. . .II. 1.738,35 1.390,68 3.129,04 . 3.129,04

. . .III. 1.825,27 1.460,22 3.285,49 . 3.285,49

. . .IV. 1.916,54 1.533,23 3.449,76 . 3.449,76

. C .V. 2.012,36 1.609,89 3.622,25 . 3.622,25

. . .VI. 2.112,98 1.690,38 3.803,36 . 3.803,36

. . .VII. 2.218,63 1.774,90 3.993,53 . 3.993,53

. . .VIII. 2.373,93 1.899,15 4.273,08 . 4.273,08

. . .IX. 2.468,89 1.975,11 4.444,00 . 4.444,00

. B .X. 2.567,65 2.054,12 4.621,76 . 4.621,76

. . .XI. 2.670,35 2.136,28 4.806,63 . 4.806,63

. . .XII. 2.777,17 2.221,73 4.998,90 . 4.998,90

. . .XIII. 2.943,80 2.355,04 5.298,83 . 5.298,83

. A .XIV. 3.032,11 2.425,69 5.457,80 . 5.457,80

. . .XV. 3.123,07 2.498,46 5.621,53 . 5.621,53

Área Instrumental - Nível Médio
.

. .I. 396,49 . 396,49 67,95 464,44

Motorista . .II. 420,28 . 420,28 67,95 488,23

Assistente.Administrativo . .III. 445,49 . 445,49 67,95 513,44

Técnico.em.Manutenção..de.Informática C .IV. 472,22 . 472,22 67,95 540,17

Técnico.Operacional . .V. 500,56 . 500,56 67,95 568,51

Técnico.de.Segurança.do.Trabalho . .VI. 530,59 . 530,59 67,95 598,54

. . .VII. 562,43 . 562,43 67,95 630,38

. . .VIII. 607,42 . 607,42 67,95 675,37

. . .IX. 637,79 . 637,79 67,95 705,74

. B .X. 669,68 . 669,68 67,95 737,63

. . .XI. 703,16 . 703,16 67,95 771,11

. . .XII. 738,32 . 738,32 67,95 806,27

. . .XIII. 782,62 . 782,62 67,95 850,57

. A .XIV. 813,93 . 813,93 67,95 881,88

. . .XV. 846,48 . 846,48 67,95 914,43

.Área Instrumental - Nível Elementar . .I. 380,00 . 380,00 . 380,00

Auxiliar.Operacional . .II. 402,79 . 402,79 . 402,79

. . .III. 426,96 . 426,96 . 426,96

. C .IV. 452,58 . 452,58 . 452,58

. . .V. 479,73 . 479,73 . 479,73

. . .VI. 508,52 . 508,52 . 508,52

. . .VII. 539,03 . 539,03 . 539,03


